FORPLAST SVSTEMS <. . o. - 1 MAR. 2020

Faktura — danovy doklad ¢. 20201915

Dodavatel

FORPLAST SYSTEMS s. r. 0.
Lorencova 3791

76001 Zlin — mésto

ICO 29268915
DIC 729268915
IC DPH, CZ29268915

Tatra banka, a. s., pobocka Puchov
TATRSKBXXXX

SK6611000000002928886186
292 888 6186 Kod banky: 1100
Forma uhrady: Prevodnim pfikazem

IBAN:
Gislo uétu:

Uskuteénéni zdanitelného pinéni:
Datum vyhotoveni:

Datum splatnosti:
Datum dodani:

21.2.2020
27.2.2020
12.3.2020
21.2.2020

Variabilni symbol. 20201915
Konstantni symbol.
Objednavka €. E-mail ze dne 18.2.2020

SP. ZN.

Odberatel ICO; 00327115
DIC: 2021225492
IC DPH:

Obec Chmel'ov
Chmelov 89
082 15 Chmelov

Slovenska republika

Bankowni spojeni odbératele

Oznaéeni dodavky

Mnozstvi J.cena Sleva CZK celkem

Uétujeme Vam podle Vasi objednavky:

XML40-18 vitrina 1000x1450x40mm, stiibrny elox, bile pozadi,
SP02 sloupky k betonaZzi par

1ks 10361,28 10361,28

Zaklad dané

DPH 21%
Zaokrouhleni
Celkem k uhradeé

10 361,28
217587

0,00
12:837.19

Vystavil:

1,000 EUR
25175 CZK

Pouzity kurz

Mnozstvi

Celkem k uhradé v EUR

Firma zapsana u Obchedniho rejstiiku, vedengho Krajskym soudem v Brné, oddil C, viozka 696086

498,00
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